

令和 7 年度営業活動に係る事業実施状況等について
(上半期 (4 月～9 月))

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和7年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	上半期実績	達成率 (%)	年間目標	上半期実績	達成率 (%)
R7年度	1,000	536	53.6	8,300	3,911	47.1
R6年度 《参考》	960	521	54.3	8,000	3,675	45.9

2 成約狀況等

上記事業の実施等により、9月末時点で把握している成約件数は3,370件、成約額は約146億8千万円となっている。

分野	令和 7 年度上半期				令和 6 年度上半期		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1, 781	2, 122, 935	206	300, 684	1, 764	1, 912, 364	111. 0%
地場産品	648	1, 193, 558	22	50, 959	637	1, 086, 802	109. 8%
ものづくり	315	3, 613, 341	3	43, 119	323	3, 640, 404	99. 3%
農畜産物	279	801, 782	1	6, 000	258	860, 445	93. 2%
林産物	135	1, 991, 029	8	162, 110	140	1, 959, 123	101. 6%
水産物	212	4, 955, 330	24	2, 243, 750	182	4, 851, 821	102. 1%
総計	3, 370	14, 677, 975	264	2, 806, 622	3, 304	14, 310, 959	102. 6%

達成率 48.9% 海外割合 19.1%
(年間目標額300億円)

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち上半期		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
令和7年度	-	-	3,370	14,677,975	102.6%
令和6年度	9,392	30,701,543	3,304	14,310,959	114.8%
令和5年度	8,499	28,314,250	3,289	12,468,473	113.6%
令和4年度	7,016	24,764,401	2,871	10,980,258	110.2%
令和3年度	5,494	22,548,417	2,515	9,962,987	-

愛のくに えひめ営業本部
(連絡先089-912-2556)